
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 11 

 имени Вячеслава Владимировича Рассохина 

 352931, Краснодарский край, город Армавир, 

 улица Новороссийская, 8 
 

ПРИКАЗ 
 

«02»   09    2024 г.       № 03-01/176 
 

 

Об утверждении штатного расписания  

МАОУ лицея № 11 им. В.В. Рассохина 

на первое полугодие 2024 -2025 учебный год 
  

 Во исполнение федерального закона "Об образовании в Российской 

Федерации" от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ,   

  закона Краснодарского края  «Об образовании в Краснодарском крае» 

от 16.07.2013 года № 2770-КЗ,  

закона Краснодарского края № 5053-КЗ от  20.12.2023 года "О краевом 

бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»,  

решения Армавирской городской Думы № 500 от 21.12.2023г. "О 

местном бюджете на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов", 

постановления главы муниципального образования город Армавир «Об 

утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников 

муниципальных образовательных организаций и муниципальных учреждений 

дополнительного образования муниципального образования город Армавир, 

находящихся в ведении управления образования администрации 

муниципального образования город Армавир, и признании утратившими силу 

некоторых постановлений главы и администрации муниципального 

образования город Армавир» от 01.03.2024 года № 367, 

положения об оплате труда работников МАОУ лицея № 11 им. В.В. 

Рассохина (утверждено Государственным казённым учреждением 

Краснодарского края «Центр занятости населения города Армавира» от 

04.04.2024 г. № 209) п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить штатное расписание МАОУ лицея № 11 им. В.В.Рассохина 

с 02.09.2024 г. по 31.08.2025 г. в пределах фонда оплаты труда. 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ лицея № 11      А.М. Абелян 

им. В.В. Рассохина 
 

Председатель ППО       И.А. Рубан  
 

С приказом ознакомлены

Аганесова С.Г. 

Анучина Н.С. 

Аруцев А. 

Асатрян А.Ю. 

Бабаханян Т.Н. 



Бондарева Л.А. 

Букаевская Н.А 

Волобуева Л.В. 

Петрова А.А. 

Гюльназарян Н.Е. 

Давыдова Д.В. 

Дармостукова А.А. 

Дмитриева О.И. 

Егиазарян Н.Г. 

Турманенко Е.В. 

Задорожная Н.Н. 

Коробицина О.А. 

Кравченко Е.В. 

Кондра П.С. 

Король А.Е. 

Кузнецова Е.Д. 

Лазаренко С.В. 

Литвина Т.Н. 

Медников А.Г. 

Мезенцев Ю.Г. 

Мезенцева И.П. 

Минько Д.Ю. 

Мирошниченко О.Н. 

Мкртычян Е.Г. 

Олифиренко Т.Г. 

Орловская Л.А. 

Орловская И.С 

Пашкова Т.В. 

Пелипенко О.В. 

Печенов С.В. 

Заргарян Ж.Х. 

Майданюк М.С. 

Рубан И.А. 

Руденко А.А. 

Савенкова О.П. 

Ситчихина Д.Д. 

Сурма А.И. 

Сурма Т.А. 

Титаевская Н.Б. 

Чуйко Д.Н. 

Яковенко А.А. 

Портнягина Л.П. 

Скоробогатова Г.Н. 

Мкртчян К.А. 

Вишняков А.А. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 к приказу № 03-01/176 от 02.09.2024 г. 

 

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения лицея № 11 

имени Вячеслава Владимировича Рассохина 

на 02 сентября 2024 года 

Должность (специальность, профессия) Количество штатных 

единиц 

Директор 1 

Заместитель директора по учебной работе 1 

Заместитель директора по учебно-методической работе 1 

Заместитель директора по воспитательной работе 1 

Заместитель директора по информационно-коммуникационным 

технологиям 
1 

Заместитель директора по административно-хозяйственной работе 1 

ИТОГО 1 (административный персонал) 6 

Учитель 50,86 
Педагог-психолог 2 

Преподаватель-организатор основ безопасности и защиты Родины 

(допризывной подготовки) 
1 

Старший вожатый 1 

Педагог дополнительного образования 2,61 

Педагог - библиотекарь 1 

Советник директора по воспитанию 1 

Социальный педагог 1 

ИТОГО 2 гр. (педагогический персонал) 70,47 

Электроник 1 

Делопроизводитель 1 

ИТОГО 3 гр.(учебно-вспомогательный персонал) 2 

Уборщик служебных помещений 8 

Дворник 1 

 Гардеробщик  2 

ИТОГО 4 гр. (обслуживающий персонал) 11 

ВСЕГО: 89,47 

 

Внешних совместителей 2 чел. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 к приказу № 03-01/176 от 02.09.2024 г. 

 

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения лицея № 11 

имени Вячеслава Владимировича Рассохина 

на 02 сентября 2024 года 
 

Должность (специальность, профессия) Количество штатных 

единиц 

2 3 

Местный бюджет 

 Преподаватель-организатор основ безопасности и защиты Родины               

(допризывной подготовки) местный бюджет  
0,5 

 ИТОГО 2 гр.(педагогический  персонал)  0,5 

 Техник-энергетик  0,25 

 ИТОГО 3 гр.(учебно-вспомогательный персонал)  0,75 

Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 1 

 Сторож  2 

 Вахтер  2 

 ИТОГО 4 гр. (обслуживающий персонал)  5 

 ВСЕГО:  5,75 

Внешних совместителей 1 чел. 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-15T22:19:15+0500




